
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
          позачергова  сорок сьома сесія VI скликання 

 
     від 05.10.2015 р. №2061 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки по вулиці Жовтневій, 11-Б міста Коростеня для оформлення 
права власності територіальної громади 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Виконавчому комітету Коростенської міської ради по вулиці Жовтневій, 11-Б 
міста Коростеня, керуючись ст. 12, 83, 122, п. 2 ст. 134 Земельного кодексу 
України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст.16 Закону України 
«Про Державний земельний кадастр»  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Виконавчому комітету Коростенської міської ради площею 15,6988 га, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822386600:14:000:0026,  цільового 
призначення - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості по вулиці Жовтневій, 11-Б міста Коростеня, яка в 
подальшому буде використана для розбудови та розширення індустріального 
парку. 

2. Виконавчому комітету Коростенської міської ради оформити право 
власності територіальної громади на земельну ділянку площею 15,6988 га, 
кадастровий номер земельної ділянки 1822386600:14:000:0026,  цільового 
призначення - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості по вулиці Жовтневій, 11-Б міста Коростеня, для 
розбудови та розширення індустріального парку. 

3. Управлінню Держземагентства у Коростенському районі 
Житомирської області внести відповідні зміни до статистичної звітності з 
кількісного обліку земель міста Ф. 6-зем. 
Міський голова                                                                    В.Москаленко 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т.Камінська  
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                         С.Тумаш 


